様式第１号(第４条関係)
年　　月　　日

吉岡町長　様
（申請責任者）
住所又は所在地
商号又は名称
代表氏名
（担当者氏名：　　　　　　　　　　）

吉岡町小規模工事等契約希望者登録申請書

年度及び　　　　年度において、吉岡町が発注する小規模工事等の契約を希望するので、以下の同意事項に同意し、指定の書類を添えて申請します。

	フリガナ

	商号、名称又は氏名

	フリガナ

	代表者の役職・氏名

	郵便番号

	所在地又は住所

	事業所の電話番号

	事業所のＦＡＸ番号

	電子メールアドレス

登録を希望する職種と分類
	[bookmark: _GoBack]
	職種
	分類
	具体例

	１

	２

	３

	４

	５

同意事項
１　登録名簿を必要に応じ、公表すること。
２　登録により小規模工事等の発注を約束するものではないこと。